
Чёваш Республикин 
Шупашкар район=нчи 

Ш.нерпу= ял 
         поселений.н 
             пу=лёх. 

 
ЙЫШЁНУ 

 

14.06.2019г. № 9 

+.н. Тренкасси ял. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чувашская Республика 
Чебоксарский район 

Глава  
Шинерпосинского 

cельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.06.2019г. № 9 

деревня Новые Тренькасы 

 

 

О назначении публичных 

слушаний по проекту решения 

Собрания депутатов  

Шинерпосинского сельского 

поселения «О внесении 

изменений в решение Собрания 

депутатов  Шинерпосинского 

сельского поселения 

Чебоксарского района 

Чувашской Республики от 05 

июля 2017 года № 20-03 «Об 

утверждении Правил 

благоустройства территории 

Шинерпосинского сельского 

поселения Чебоксарского района 

Чувашской Республики»  

    

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября           

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава Шинерпосинского 

сельского поселения и на основании Положения о публичных слушаниях, 

утвержденного решением Собрания депутатов Шинерпосинского сельского 

поселения от 11.11.2005г. № 01-07, п о с т а н о в л я ю: 

           1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания 

депутатов Шинерпосинского сельского поселения «О внесении изменений в 

решение Собрания депутатов Шинерпосинского сельского поселения 

Чебоксарского района Чувашской Республики от 05 июля 2017 года № 20-03 

«Об утверждении Правил благоустройства территории Шинерпосинского 

сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики» на 19 июля 

2019 года в зале заседаний администрации Шинерпосинского сельского 

поселения, начало в 18-00 часов. 

           2. Назначить Поцелуеву Галину Андреевну, ведущего специалиста-

эксперта администрации Шинерпосинского сельского поселения, ответственным 

за подготовку и проведение публичных слушаний.  

 

 

Глава Шинерпосинского сельского поселения 

 

                             В.В.Столяров 

 


